



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE I FELLESRÅDET 01.12.2021

Møtetid: **Onsdag 1. desember 2021 kl. 18.30 – 20.40**

Møtested: **Nordre Ål kirke, kirkestua**

Til stede: Regine Klem, Åshild Bikset (vara for Ragnar Granaasen), Erik A. Dahl, Ann Kristin Dahle, Bjørn Rønning og Ann Cathrin O. Tomten (vara for Tor Even Fougner)

Andre: Reidun Bjørke og Morten Halling

Forfall: Carina Gjelsvik, Ragnar Granaasen, Torgeir Kval og Tor Even Fougner.

SAK NR. SAKSTITTEL

43/21 **Åpning v/Regine Klem**
Åpningsord ble flyttet til slutten av møtet. En adventshilsen.

44/21 **Godkjenninger.**
Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 20.oktober 2021

Forslag til vedtak:
Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

Vedtak:
Som forslag til vedtak.

45/21 **Orienteringssaker:**
Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.

Lillehammer:

Ny leder i menighetsrådet: Solveig Menkerud Ensby

Ny nestleder: Alf Martin Johnsen.

MR har levert høringssvar om ny kirkeordning. Ikke svart på alle spørsmål.

Mange kommenterer at klokka i kirketårnet ikke fungerer.

Kommentar fra kirkevergen: Håper at den er i orden igjen veldig snart.

Vingrom:

Veldig glade for at vi har fått vikarprest et halvt år framover: Sigmund Jacobsen.

Soknepreststillinga i Vingrom og Saksumdal blir lyst ut i midten av desember.

MR deler ut blomster til alle eldre over 80 år før jul. En hyggelig tradisjon!

Konfirmantjubileet var vellykket. Vi avlyser juleverksted i år – satser heller på påskeverksted i -2022

Fåberg:

Hadde MR-møte i går. Har jobbet grundig med høringssvar på ny kirkeordning. Har hatt 3 ekstra møter + jobbing i en egen komité. Høringssvar er sendt inn.

Deler ut blomster til eldre i bygda før jul- Vi er veldig spente på om vi får på plass vikarprest – så fort som mulig.

Nordre Ål:

Vi har sendt inn høringssvar på ny kirkeordning. Arbeidet med dette ble en nyttig og god prosess for MR.

Det er planlagt mange arrangement i kirken før jul.

MR er takknemlig for alt arbeid som er gjort utenfor kirken og på kirkegården!

Kommunen v/Bjørn:

Ser ut til at vi greier å redusere nedtrekket på 4% for neste års budsjett. Det er lagt inn forslag om en økning på 100.000 kr i forhold til opprinnelig budsjettforslag.

Budsjettet skal vedtas i kommunestyret 9.desember

Prost (Ann Cathrin):

Det jobbes med å få tilsetninger i ledige prestestillinger!

Arbeidsmiljøgruppa har startet med å analysere medarbeiderundersøkelsen

Kirkevergen:

Fellesrådets høringssvar er sendt inn. Kirkevergen har sendt utskrift av våre svar til alle i fellesrådet + MR-ledere

Vanntåkeanlegg i Vingrom kirke er ferdig installert og testet..

Det er brudd på kloakkledningen ut fra Søre Ål kirke. Reparasjon/utbedring er bestilt.

Dette vil koste ca 200.000 kr. Vi greier dette ved å bruke av tidligere oppspart fond.

Alle ansatte er i arbeid – mye aktivitet for alle nå før jul.

46/21 Regnskapsstatus pr 31.oktober 2021

Regnskapsstatus pr 31.10 er vedlagt.

Vedlegg 1

Forslag til vedtak:

Regnskapsstatus pr 31.10.21 tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

47/21 Møteplan for fellesrådet i 2022

Forslag til møteplan:

AU-møte, Kl 14.30 – 15.30	Fellesrådsmøte Kl 18.30 – 21.00	Aktuelle saker, Jfr Årshjul for fellesrådet
Mandag 17.jan	Onsdag 26.jan	Revidere årsbudsjett 2022
Mandag 28.febr	Onsdag 9.mars	Årsmelding - årsregnskap
Tirsdag 19.april	Onsdag 27.april	Tilstandsvurdering kirker/gravplasser/Befaring
Tirsdag 7.juni	Onsdag 15.juni	Tilstandsvurdering kirker/gravplasser/Befaring
Mandag 5.sept	Onsdag 14.sept	Oppstart budsjett – drift/investering
Mandag 17.okt	Onsdag 26.okt.	Vedta budsjettforslag drift og investering
Mandag 28.nov	Onsdag 7.des.	Evaluering av siste års arbeid

Fellesrådet ber alle menighetsråd om å tilpasse sine møteplaner til denne planen. Slik kan vi unngå at det blir møte i FR og MR samtidig.

Forslag til vedtak:

Forslag til møteplan for fellesrådet 2022 vedtas.
Fellesrådet ber alle menighetsråd om å tilpasse sine møteplaner til denne planen. Dette for å unngå at det blir møte i FR og MR samtidig.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

48/21 Informasjon om Medarbeiderundersøkelsen 2021.Bakgrunn for saken:

Den norske kirke har gjennomført en medarbeiderundersøkelse høst 2021.
Undersøkelsen er sendt til alle ansatte i hele landet – både FR-ansatte og prester.
Undersøkelsen er gjennomført i samarbeid med Rambøll.
Lillehammer kirkelig fellesråd har mottatt rapport på våre svar – en felles rapport for FR-ansatte og prester. Svarprosenten er 91,7% - hvilket gir undersøkelsen stor relevans.

Kirkeverge og prost vil i møtet orientere om hovedfunn i rapporten – og det vil bli redegjort for plan for oppfølging av rapporten.

Forslag til vedtak:

Fellesrådet tar informasjonen om medarbeiderundersøkelsen til orientering.
Fellesrådet ber om orientering fra kirkeverge og prost etter at arbeidet med rapporten er fullført.

Vedtak:

**Fellesrådet tar informasjon om medarbeiderundersøkelsen til orientering.
Fellesrådet ber om orientering fra kirkeverge og prost underveis i arbeidet med rapporten**

49/21 Valg av leder og nestleder for fellesrådet i 2022.Bakgrunn for saken:

Leder og nestleder i fellesrådet skal velges for ett år om gangen.
Forslag til ny leder og nestleder/eventuelt gjenvalg legges fram i møtet.

Forslag til vedtak:

Legges fram i møtet.

Vedtak:

**Følgende ble enstemmig valgt:
Leder i 2022: Regine Klem
Nestleder i 2022: Carina Gjelsvik**

50/21 Evaluering av rådsarbeid i fellesråd og menighetsråd.

Hva har fungert godt i 2021? Hva gjør vi for å videreføre/videreutvikle dette?
 Hva har fungert mindre godt/dårlig i 2021? Forslag til tiltak for å forbedre dette?

Forslag til vedtak:

Ingen forslag. Vedtak blir formulert i møtet.

Hovedpunkt som kom fram i møtet:

- Fellesrådsmøtene er veldig godt forberedt og godt ledet.
- Gode sakslister og protokoller
- FR har funnet sin gode form. Veldig bra med løpende regnskapsrapporter.
- Vi har vært flinke til å holde tida i FR-møtene.
- Nyttig og fint med befaringer til kirker og gravplasser.
- God involvering av MR ved rekruttering og ansettelse av nye medarbeidere
- Bruker ofte litt for mye tid på info fra alle i rådet.
- FR må bli mer proaktive – ikke tenke bare «her og nå»
Hva er det viktig å ha fokus på framover.
- Utfordrende å sitte i MR med bare nye medlemmer.
- Viktig med gode rutiner i MR. Lage gode planer for frivillig deltakelse i gudstjenester og lignende.
- Veldig bra kurs for rådsledere og sekretærer om saksbehandling i rådene.

Vedtak:

Fellesrådet merker seg aktuelle tema som kom fram i evalueringssamtalen – dette vil vi følge opp.

**Alle FR-møter skal ha en fast sak på slutten av saksliste:
 «Viktige tema/aktuelle saker å drøfte på neste møte(r)»**

Eventuelt

Saker til eventuelt meldes inn i oppstart av møtet.

Ingen saker ble meldt til eventuelt

Morten Halling
 Kikeverge/sekretær